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2020 5 30 5 233 0 2076623 SOTERO CACERES FERNANDEZ PERMANENTE 5.600.000 111 30 x 4.600.000 4.600.000 SUELDO Intendente Municipal Intendente Municipal 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2076623 SOTERO CACERES FERNANDEZ PERMANENTE 113 30 x 1.000.000 1.000.000
GASTO DE 
REPRESENTACION Intendente Municipal Intendente Municipal 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 4298324 DIOSNEL LOVERA FERREIRA CONTRATADO 2.500.000 144 30 x 2.500.000 2.500.000 JORNALES ABRIL TRACTORISTA TRACTORISTA 07:00 a 15:00 N 2016 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2016 NO

2020 5 30 5 233 0 6646719 FELICIANO TORRES FERREIRA CONTRATADO 2.000.000 144 30 x 2.000.000 2.000.000 JORNALES ABRIL CHOFER MUNICIPAL CHOFER MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2016 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2016 NO

2020 5 30 5 233 0 4714599 JORGE ANIBAL GARAY VILLAR CONTRATADO 1.500.000 144 30 x 1.500.000 1.500.000 JORNALES DIRECTOR DE TRANSITO DIRECTOR DE TRANSITO 07:00 a 12:01 N 2018 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com1/2/2018 NO

2020 5 30 5 233 0 5341935 MARIA LILIANA GIMENEZ MELGAREJO PERMANENTE 1.710.000 111 30 X 1.900.000 1.710.000 SUELDO ABRIL SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL 07:00 a 15:00 N 2017 1 ABOGADA municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2017 SI

2020 5 30 5 233 0 5341988 IGNACIO AGUERO CORONEL CONTRATADO 1.500.000 144 30 X 1.500.000 1.500.000 JORNALES AUXILIAR DE UOC AUXILIAR DE UOC 07:00 a 12:07 N 2018 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/5/2018 NO

2020 5 30 5 233 0 5203742 PATRICIA HERRERA MORALES CONTRATADO 1.000.000 144 30 X 1.000.000 1.000.000 JORNALES ABRIL
ENCARGADA DE TERCERA 
EDAD

ENCARGADA DE 
TERCERA EDAD 07:00 a 12:00 N 2019 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com2/1/2019 NO

2020 5 30 5 233 0 1585560 RAMON IBARROLA ZELAYA CONTRATADO 800.000 144 30 x 800.000 800.000 JORNALES ABRIL SERENO SERENO 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 3890462 CRISTINA ACUÃ‘A CONTRATADO 1.600.000 144 30 x 1.600.000 1.600.000
JORNALES ABRIL Y 
MAYO LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 5204551 ROSALINO ARNALDO GODOY CAÃ‘ETE PERMANENTE 1.620.000 111 30 x 1.800.000 1.620.000 SUELDO ABRIL TESORERO TESORERO 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX rosalino046@gmail.com 21/12/2015 SI

2020 5 30 5 233 0 3272178 WILMA RAFAELA PAREDEZ CONTRATADO 1.625.000 144 30 X 1.625.000 1.625.000 JORNALES ABRIL
SECRETARIA DE LA JUNTA 
MUNICIPAL

SECRETARIA DE LA 
JUNTA MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2019 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com2/1/2019 NO

2020 5 30 5 233 0 4337950 MAGDA TOLEDO RAMIREZ CONTRATADO 500.000 144 30 x 500.000 500.000 JORNALES ABRIL LIMPIADORA PARROQUIA 
LIMPIADORA 
PARROQUIA 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2080078 BENIGNO CELESTINO MONTIEL ANTUNEZ CONTRATADO 500.000 144 30 x 500.000 500.000 JORNALES ABRIL
ENCARGADO DE CAMPO 
SANTO

ENCARGADO DE 
CAMPO SANTO 07:00 a 12:00 N 2017 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2017 NO

2020 5 30 5 233 0 2237151 AQUILINO AGUILAR CONTRATADO 1.200.000 144 30 x 1.200.000 1.200.000 JORNALES ABRIL
INSPECTOR DE 
COBRANZA

INSPECTOR DE 
COBRANZA 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2529766 JUAN RAMON COHENE ACUÃƒÂ‘A CONTRATADO 1.650.000 145 30 X 1.650.000 1.650.000
HONORARIOS 
PROFESIONALES 

ASESOR JURIDICO DE LA 
JUNTA

ASESOR JURIDICO DE LA 
JUNTA 07:00 a 12:01 N 2017 1 ABOGADO municipalidadtembiapora@gmail.com5/1/2017 SI

2020 5 30 5 233 0 3937222 IRMA CABALLERO DE RAMOS PERMANENTE 1.500.000 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 3937222 IRMA CABALLERO DE RAMOS PERMANENTE 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 3903913 HUGO FIDELINO VALDEZ AQUINO PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 3903913 HUGO FIDELINO VALDEZ AQUINO PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 1640480 ANA GLADYS SEITS DE GARCETE PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 1640480 ANA GLADYS SEITS DE GARCETE PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2593844 RICARDO MORA VERA PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2593844 RICARDO MORA VERA PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 4400732 JOSE CONCEPCION ZARATE SOSA PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 4400732 JOSE CONCEPCION ZARATE SOSA PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 989958 JUAN CARLOS DUARTE MELGAREJO PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 989958 JUAN CARLOS DUARTE MELGAREJO PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2509025 PORFIRIO ESCOBAR PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 2509025 PORFIRIO ESCOBAR PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 1670389 LIBERATO JOSE CACERES BLANCO PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 1670389 LIBERATO JOSE CACERES BLANCO PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 1918356 CIPRIANO TORRES ROJAS PERMANENTE 1.500.000 112 30 x 720.000 720.000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 1918356 CIPRIANO TORRES ROJAS PERMANENTE 113 30 x 780.000 780.000
GASTO DE 
REPRESENTACION CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 5981469 SONIA ELIZABETH ARBO PEREIRA CONTRATADO 450.000 144 30 x 450.000 450.000 JORNALES ASISTENTE DE TESORERIA 
ASISTENTE DE 
TESORERIA 07:00 a 12:00 S 1 2015 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com21/12/2015 NO

2020 5 30 5 233 0 6986275 MARCIAL ALMIRON BAEZ CONTRATADO 2.000.000 144 30 X 2.000.000 2.000.000 JORNALES 
TRABAJADOR EN LA 
BALSA

TRABAJADOR EN LA 
BALSA 07:00 a 15:00 N 2019 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/3/2019 NO

2020 5 30 5 233 0 7304945 GUSTAVO DAVID ROTELA CONTRATADO 2.000.000 144 30 X 2.000.000 2.000.000 JORNALES 
TRABAJADOR EN LA 
BALSA

TRABAJADOR EN LA 
BALSA 07:00 a 15:00 N 2019 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com1/7/2019 NO

2020 5 30 5 233 0 6727728 RODRIGO DANIEL RAMOA CAZAL CONTRATADO 2.000.000 144 30 x 2.000.000 2.000.000 JORNALES 
TRABAJADOR EN LA 
BALSA

TRABAJADOR EN LA 
BALSA 05:00 a 15:00 N 2017 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2016 NO

2020 5 30 5 233 0 5368338 GENARO ROJAS ROJAS CONTRATADO 2.000.000 144 30 x 2.000.000 2.000.000 JORNALES 
TRABAJADOR EN LA 
BALSA

TRABAJADOR EN LA 
BALSA 05:00 a 15:00 N 2017 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2016 NO

2020 5 30 5 233 0 5193217 NESTOR MEDINA CABALLERO CONTRATADO 2.000.000 144 30 x 2.000.000 2.000.000 JORNALES 
TRABAJADOR EN LA 
BALSA

TRABAJADOR EN LA 
BALSA 05:00 a 15:00 N 2017 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com4/1/2016 NO

2020 5 30 5 233 0 6983450 GEREMIA AGUERO GIMENEZ CONTRATADO 2.000.000 144 30 X 2.000.000 2.000.000 JORNALES 
TRABAJADOR EN LA 
BALSA

TRABAJADOR EN LA 
BALSA 07:00 a 15:00 N 2018 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com2/6/2018 NO

2020 5 30 5 233 0 4579429 ALBERTO LOVERA CONTRATADO 7.400.000 144 30 X 7.400.000 7.400.000
JORNALES SETIEMBRE Y 
OCTUBRE

CHOFER DE 
MOTONIVELADORA

CHOFER DE 
MOTONIVELADORA 07:00 a 18:00 N 2019 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com3/6/2019 NO

2020 5 30 5 233 0 5988033 CELSO RODRIGUEZ CONTRATADO 1.500.000 144 30 X 1.500.000 1.500.000 JORNALES ABRIL
CHOFER DE TRACTOR 
MUNICIPAL

CHOFER DE TRACTOR 
MUNICIPAL 07:00 a 17:00 N 2019 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com1/7/2019 NO

2020 5 30 5 233 0 6804413 DAISY MARISEL AGUILERA SEQUEIRA CONTRATADO 1.200.000 144 30 X 1.200.000 1.200.000 JORNALES ABRIL
SECRETARIA DE 
INTENDENCIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE 
INTENDENCIA 07:00 a 12:00 N 2020 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com6/2/2020 NO

2020 5 30 5 233 0 3849346 FIDEL NIÃ‘O GONZALEZ CONTRATADO 2.000.000 144 30 X 2.000.000 2.000.000 JORNALES ABRIL CHOFER MUNICIPAL CHOFER MUNICIPAL 07:00 a 17:00 N 2020 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com2/1/2020 NO

2020 5 30 5 233 0 5682423 JUAN CARLOS GIMENEZ MELGAREJO CONTRATADO 1.200.000 144 30 X 1.200.000 1.200.000 JORNALES ABRIL ENCARGADO DE CODENI
ENCARGADO DE 
CODENI 07:00 a 12:00 N 2020 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com2/1/2020 NO

2020 5 30 5 233 0 5744878 FULVIA ANDREA BERNAL CORONEL CONTRATADO 1.000.000 144 30 X 1.000.000 1.000.000 JORNALES ABRIL
RECEPCIONISTA DE LA 
MUNICIPALIDAD DE 

RECEPCIONISTA DE LA 
MUNICIPALIDAD DE 07:00 a 12:00 N 2020 1 XX municipalidadtembiapora@gmail.com2/1/2020 NO
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2020 5 30 5 233 0 5203958 LIZ MARIA GONZALEZ GARAY CONTRATADO 2.000.000 145 30 X 2.000.000 2.000.000
HONORARIOS 
PROFESIONALES MARZO

ASESORA CONTABLE 
INTERNA

ASESORA CONTABLE 
INTERNA 07:00 a 12:00 N 2020 1 CONTADORA municipalidadtembiapora@gmail.com3/3/2020 NO

2020 5 30 5 233 0 3706800 JUAN ANTONIO NUNEZ MARTINEZ CONTRATADO 1.700.000 145 30 X 1.700.000 1.700.000
HONORARIO 
PROFESIONAL

ASESOR JURIDICO DE LA 
MUNICIPALIDAD ASESOR JURIDICO DE LA MUNICIPALIDAD07:00 a 12:00 N 2020 1 ABOGADO municipalidadtembiapora@gmail.com2/1/2020 NO


